
12月1日（火）からの弊社施設の対応について

1２月１日(火)以降の、弊社施設の対応についてお知らせいたします。

・営業時間、サービス内容等は11月度の営業内容を継続

　各施設における営業時間、ご利用いただける設備、およびサービス内容等は、

　原則として11月度の営業内容を継続して運営します。

・『12月度特別休会』の設定

　上述の通り、安全面、衛生面に細心の注意を払って運営してまいりますが、

　施設の利用にご不安がある方など、様々なニーズに対応すべく、クラブ、スクール

　（大人・子ども）ともに、以下の通り『12月度特別休会』を設定いたします。

https://www.konami.com/sportsclub/info/20201116/

施設利用方法の変更のお知らせ

当クラブは会員の皆さまに安心して施設をご利用いただくため、業界団体である

日本フィットネス産業協会のガイドラインで提示されている制限を設けておりましたが、

この度、ガイドラインの改定に伴い、下記の通り施設の利用方法を変更させていただきます。

【適用日】

◆ランニングマシンの速度制限解除

　2020年11月16日（月）から

◆ロッカー利用方法変更

　2020年11月19日（木）以降順次

【変更する内容】

◆ジムエリアのランニングマシンの速度制限の解除

　現在10kmまで速度制限をお願いしておりましたが、適用日以降、制限を解除いたします。

◆更衣ロッカー利用方法の変更

・更衣ロッカーの間引きを解除いたします。

　ただし、ご利用中の方と距離が近くならないよう、2メートル（最低１メートル）以上の

　距離をできるだけ確保してご利用ください。

・距離が確保できない場合は、マスクを着用してご利用ください。

https://www.ogsports.co.jp/store/information/detail.php?id=13&info=3361

【新型コロナウイルスの対応につきまして】（11月15日更新）

浜松市内でのクラスター発生及び新型コロナウイルス感染者が著しく増加している事を受け、

今迄以上に感染対策への強化及び徹底にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

◆お子様へのお願い◆

①　家を出る前に体温を測ってからプールへお越し下さい。

②　『必ず』マスクを着けて手を消毒してから入館またはバスにご乗車下さい。

③　受付ではマスクを着用の上、体温を測り手を消毒してからロッカーへご移動下さい。

④　ロッカーでは大声の会話は控え、すばやく着換えて移動下さい。

※可能な限りレッスン前は『着替えが終わってからマスクを外し』レッスン後『マスクを

着用してから着替えをして頂くよう』ご協力お願い致します。

https://greensc.jp/

コロナ対策再強化　会員様へ　2020.11.20

感染予防対策の強化について

現在、コロナウイルス感染症が再拡大傾向にあり、当スクールにおきましても感染予防対策

をさらに強化することにいたしました。つきましては下記のような対策の再強化を行い、

会員の皆様が安心して来校できるように感染予防の管理・指導を徹底させて頂きたいと思います。

【ご家族様の観覧時間】

　各クラス開始後10分・終了前10分とさせていただきます。

【ご家族様の観覧】

　1名のみとさせていただきます。

【マスクの着用】

　お子さまも徹底してください。（着用がない場合には入館をお断りする場合もございます。）

【入退館時間】

　入館　　授業開始15分前から入館できます。

　退館　　授業終了後15分以内に退館して下さい。

【スクールバス内・館内での飲食】

　一時的に禁止させていただきます。（ギャラリーでの飲食は可能です。）

コナミスポーツ株式会社

コ・ス・パみのお

浜松グリーン

スイミングクラブ

ナガイスイミングスクール


